

Toten Transport Danmark A/S
Mossvej 17, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 28 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toten Transport Danmark A/S Mossvej 17 8700 Horsens Telefon: 25 41 72 05 CVR-nr.: 38 28 53 94 Stiftet: 22. december 2016 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Martinsen, formand Lea Hedegaard Sinding, næstformand Per Sinding
Direktion	Per Sinding, administrerende direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport og spedition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.089 t.kr. mod 7.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.061 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.088.758	7.428.738
1 Personaleomkostninger	-4.089.197	-2.964.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308	0
Driftsresultat	2.999.253	4.464.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.624	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.335	-172.821
Resultat før skat	2.650.542	4.291.281
Skat af årets resultat	-589.918	-947.657
Årets resultat	2.060.624	3.343.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.890.624	343.624
Disponeret i alt	2.060.624	3.343.624

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.192	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.192	0
Deposita	59.900	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.900	15.900
Anlægsaktiver i alt	78.092	15.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.390.522	5.842.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.869.462	0
Udskudte skatteaktiver	5.357	9.019
Andre tilgodehavender	190.013	245.579
Tilgodehavender i alt	12.455.354	6.096.998
Likvide beholdninger	2.147.671	3.800.866
Omsætningsaktiver i alt	14.603.025	9.897.864
Aktiver i alt	14.681.117	9.913.764

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.742.416	1.851.792
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.412.416</u>	<u>5.351.792</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	115.466	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.466</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	868.852	201.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.197.300	3.600.434
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1	1.375
	Selskabsskat	586.256	350.686
	Anden gæld	500.826	407.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.153.235</u>	<u>4.561.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.268.701</u>	<u>4.561.972</u>
	Passiver i alt	<u>14.681.117</u>	<u>9.913.764</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.557.342	2.460.390
Pensioner	489.685	471.603
Andre omkostninger til social sikring	23.004	15.336
Personaleomkostninger i øvrigt	19.166	17.307
	<u>4.089.197</u>	<u>2.964.636</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	357.335	172.821
	<u>357.335</u>	<u>172.821</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	18.500	0
Kostpris 31. december	<u>18.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-308	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-308</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.192</u>	<u>0</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.851.792	1.508.168
Årets overførte overskud eller underskud	1.890.624	343.624
	<u>3.742.416</u>	<u>1.851.792</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.378
Driftsmateriel	18

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 258 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 253 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Sinding Holding ApS, CVR-nr. 38274163 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.